Wrocław,08.12.2014 r.
WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu  nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego,
  nr sprawy 92/Med./2014


Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                 na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 z późn.zm.) informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia                                 w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 3: dotyczy pakietu nr 33 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 33 termometr bezdotykowy na podczerwień  o następujących parametrach:
-	 rok produkcji 2014
- 	brak konieczności dezynfekcji przed następnym użyciem
- 	pomiar temperatury ciała w stopniach Celsjusza
- 	podświetlany wyświetlacz LCD
- 	 zakres temperatury ciała od 34°C do 43°C
- 	dokładność pomiarów zgodna z normą ASTM E1965-1998(2003) od 32°C do 42,5°C = ± 0.3°C
              - odległość dla pomiarów  5-10 cm
              - czas pomiaru 1 s.
-	 wymiary 13,8cm x 3,5cm x 3,8cm
-	 waga 76 g
- 	posiada certyfikat  CE, który dotyczy  oceny zgodności dla wyrobów medycznych wg dyrektywy  93/42/EEC      dot. wyrobów medycznych oraz deklarację zgodności CE – ww dokumenty sa zgodne z ustawa o wyrobach medycznych
- 	gwarancja 24 miesiące
- 	nieodpłatne przeglądy przez pierwszy rok gwarancji
- 	zasilanie bateryjne typ AAA – 2 baterie
- 	automatyczne wyłączanie po 30 sek.
- 	zgodnie z wynikami badań spełniający normę EN 12470-5: 2003 dotycząca termometrów   na podczerwień
- 	sygnał dźwiękowy jeśli temperatura jest przekroczona
- 	pamięć do 12 ostatnich pomiarów
- 	w komplecie termometr, baterie, pokrowiec
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4: dotyczy pakietu nr 4 – Czy Zamawiający wymaga aby wszczepiana proteza głosowa przeznaczona do rehabilitacji głosu po chirurgicznym usunięciu krtani była dostarczana w opakowaniu sterylnym?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5: Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni.
Pytanie nr 6:  Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący: „ W wysokości 0,2% ceny brutto jednorazowej dostawy w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 2 i §4 ust.3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa  w § 6, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze”.
Pytanie nr 7:  Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 1 pkt. 1) wzoru umowy na następujące:  „ w wysokości 0,5% ceny brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust.2 i 4 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §5 termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.”

Pytanie nr 8:  Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie w § 5 ust.2 pkt.2)              i zmianę § 5 ust. 2 pkt.1) wzoru umowy na następujące:  „ nie dotrzymuje terminu realizacji przedmiotu umowy wynikających w § 1 ust.2 przez trzy kolejne terminy dostawy”
Odpowiedź na pytania nr 5-8: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 9:  dotyczy pakietu nr 39 poz.1 – Czy Zamawiający wymaga aby zgodność wskaźnika znajdującego się w zestawie w EN ISO 11138 była potwierdzona certyfikatem jednostki notyfikowanej?
Odpowiedź na pytanie nr 9: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 10:  dotyczy pakietu nr 39 poz.1 – Czy Zamawiający wymaga zgodność testów biologicznych w tym zestawu testowego z autoczytnikiem 3M atest autoreader potwierdzonej oświadczeniem producenta autoczytnika i instrukcja obsługi wspomnianego autoczytnika ?
Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia na:
	L.p
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	wartość jednostkowa netto [zł]
	Cena jednostkowa                 brutto[zł]
	ilośc 
	Wartość netto[zł]
	Cena brutto[zł]
	/ Nazwa producenta, nazwa handlowa, numer katalogowy, ilość sztuk w opakowaniu handlowym, nr strony w materiałach informacyjnych/ termin dostawy 

	Pakiet  39  Biologiczny zestaw testowy  o szybkim odczycie do pary wodnej
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	Biologiczny zestaw testowy   do autoczytnika 3M Attest Autoreader będącego własnością Szpitala o szybkim odczycie do pary wodnej, symulujący pakiet porowaty, zawierający wskaźnik biologiczny i kartę ze wskaźnikiem chemicznym do opisu cyklu . Do każdego pojedynczego zestawu dołączony jeden wskaźnik stosowany jako kontrola pozytywna wskaźników. Wskaźnik biologiczny zapewnia ostateczny odczyt po 3 godzinach inkubacji. Odczyt wskaźnika automatyczny w autoczytniku poprzez wskazanie koloru na wyświetlaczu. Na fiolce repozycjonowalna nierwąca się naklejka ze wskaźnikiem chemicznym i miejscem do opisu.  Zamawiajacy wymaga materiałow oryginalnych lub zestawy musza posiadac autoryzacje firmy 3M do stosowania z urzadzeniem Attest Autoreader
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W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników                       do SIWZ


